
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
КАНЕВСКОЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Каневской район от 25 августа 2011 года № 1168 

«Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав при администрации муниципального образования 

Каневской район»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями и в соответствии с 
постановлением администрации муниципального образования Каневской 
район от 25 октября 2019 года № 1872 «О должностных полномочиях 
заместителей главы муниципального образования Каневской район» 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Каневской район от 25 августа 2011 года № 1168 «Об 
утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 
прав при администрации муниципального образования Каневской район» (с 
изменениями № 883 от 19 июля 2013 года, № 1722 от 23 декабря 2013 года, № 
600 от 29 апреля 2014 года, № 20 от 19 января 2015 года, № 800 от 24 июля
2015 года, № 1191 от 28 октября 2015 года, № 69 от 29 января 2016 года, № 956 
от 15 июня 2016 года, № 1586 от 12 сентября 2016 года, № 2139 от 5 декабря
2016 года, № 1383 от 8 августа 2017 года, № 85 от 1 февраля 2018 года, № 184 
от 6 февраля 2019 года, № 1832 от 18 октября 2019 года, № 773 от 8 июня 2020 
года, № 2053 от 02 декабря 2020 года), изложив приложение № 1 в новой 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

ОТ ~ №
ст-ца Каневская

Заместитель главы 
муниципального образования 
Каневской район



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

муниципального образования 
Каневской район

от о2<0 С'О № _£У7

«ПРИЛОЖЕНИЕ № I 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 

муниципального образования 
Каневской район 

от 25 августа 2011 года № 1168 
(в редакции постановления 

администрации муниципального 
образования Каневской район) 

от ъЦ  №

СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации 

муниципального образования Каневской район

Ищенко -заместитель главы муниципального
Ирина Владимировна образования Каневской район,

председатель комиссии;

Веретельник -начальник отдела по делам
Наталья Михайловна несовершеннолетних администрации

*» муниципального образования Каневской
* . район, заместитель председателя

комиссии;

Колодко - главный специалист отдела по делам
Екатерина Михайловна несовершеннолегних администрации

муниципального образования Каневской 
район, ответственный секретарь.



Члены комиссии:
2

Брижан
Александр Александрович

- представитель храма Великомученика и 
Целителя Пантелеймона станицы 
Каневской (по согласованию);

Веретельник 
Алексей Олегович

- начальник отдела по делам молодёжи 
администрации муниципального 
образования Каневской район;

Веригин
Владимир Иванович

- заместитель атамана Каневского РКО по 
организации государственной службы (по 
согласованию);

Врублевская 
Т атьяна Г еннадьевна

- руководитель государственного 
казенного учреждения Краснодарского 
края «Центр занятости населения 
Каневского района» (по согласованию);

Г олубева
Валерия Викторовна

- заместитель главного врача по детству и 
родовспоможению ГБУЗ «Каневская 
ЦРБ» (по согласованию);

Дарагаиова 
Таисия Валерьевна

- районный психиатр ГБУЗ «Каневская 
ЦРБ» (по согласованию);

Еремеев
Виктор Николаевич

- руководитель следственного отдела по 
Каневскому району СУ СК России по 
Краснодарскому краю (по согласованию);

Левченко -начальник отдела по физической
Константин Николаевич ,  культуре и спорту администрации

муниципального образования Каневской

Лымарь
Андрей Михайлович

район;

- руководитель НАНЧПОУ СКТ «Знание», 
(по согласованию);

Манелиди
Ринальдю Христоевич

- заместитель начальника Отдела -  
начальник полиции Отдела МВД России 
по Каневскому району (по согласованию);

Маракуша 
Алексей Сергеевич

- начальник отдела надзорной 
деятельности и профилактической работы



3

Каневского района (по согласованию);

Мужневская 
Елена Алексеевна

- начальник управления по вопросам 
семьи и детства администрации 
муниципального образования Каневской 
район;

Рачейсковская 
Елена Владимировна

- директор ГБУ СО КК «СРЦН 
пос.Кубанская степь» (по согласованию);

Семеняк
Наталья Николаевна

- заведующего наркологическим 
отделением ГБУЗ «Каневская ЦРБ» 
(по согласованию);

Середа
Светлана Германовна

- начальник управления образования 
администрации муниципального 
образования Каневской район;

Сидоренко 
Валентин Алексович

- начальник ФКУ УИИ УФСИН России по 
Краснодарскому краю филиал по 
Каневскому району (по согласованию);

Скидан
Александр Григорьевич

- директор ГАПОУ КК «Каневской 
аграрно-технологический колледж» (по 
согласованию);

Таран
Евгений Владимирович

- заместитель начальника ОУУП и ПДН -  
начальник ОПДН ОУУП и ПДН Отдела 
МВД России по Каневскому району (по 
согласованию);

Теркун
Елена Ивановна

- руководитель управления социальной 
защиты населения в Каневском районе

Ткаченко
Александр Игоревич

- заместитель начальника полиции (по 
охране общественного порядка) Отдела 
МВД России по Каневскому району (по 
согласованию);

Тыщенко
Людмила Ивановна

- главный специалист отдела по делам 
несовершеннолетних администрации 
муниципального образования Каневской 
район, ответственный секретарь;



4

Фоминых
Светлана Михайловна

Харченко
Владимир Дмитриевич 

Чернобай
Людмила Алексеевна

Заместитель главы муниципального 
образования Каневской район

-заместитель^директора ГБОУ СО 
КК «Каневской комплексный центр 
социального обслуживания 
населения» (по согласованию);

- начальник отдела культуры 
администрации муниципального 
образования Каневской район»;

- директор ГБУ СО КК «Каневской 
СРЦН» (по согласованию).




